22.12.2023 г. № 87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать нижеследующие адреса объектов адресации по причине прекращения существования объектов:
1.1.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Гагарина, дом  24. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 21aef7f0-b4d0-4d99-9e00-586ffdec12d2;
1.2.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Колхозная, дом  48. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 29982017-40ba-449a-b797-0ec5acc155ad;
1.3.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Кооперативная, дом  2, квартира 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 555e278b-a993-4b0c-a56c-00114d655162;
1.4.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Кооперативная, дом  2, квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - cb97024e-9222-4787-a71c-87574eabe3f6;
1.5.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом  4а. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 61876aab-bae1-4ac4-8d55-e33a2dfc7f69;
1.6.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Новая, дом  1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 63e09846-067d-482c-ac26-7b61a7b50fd6;
1.7.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Новая, дом  3. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 609e8429-f21c-402b-9e63-1a929c51263a;

1.8.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Чехова, дом  8, квартира 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - f600b525-5aee-48d5-9564-169e7a0a46e1;
1.9.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Чехова, дом  8, квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - d0e10f89-ebed-442f-ad60-f1bc9ec8b41b.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов